

# ORIENTANA Hello Papaja Energetyzujący krem do twarzy na dzień, 40ml

Cena: 28,37 PLN



## Opis słownikowy

Opakowanie	30ml
Producent	ORIENTANA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

### Opis ORIENTANA Hello Papaja Energetyzujący krem do twarzy na dzień, 40ml

Lekki krem z witaminą C i biotyną na dzień. Już od otwarcia poczujesz energetyczny zapach, który poprawi Twoje samopoczucie! Idealna formuła szybko się wchłania i natychmiastowo nawilża oraz napina skórę. Przy regularnym stosowaniu, krem rozjaśnia przebarwienia i walczy z oznakami zmęczenia oraz rozpromienia poszarzałą cerę.

Etylowana witamina C to pochodna witaminy C, która jest bardziej stabilna i skuteczniejsza w przenikaniu przez skórę w porównaniu do tradycyjnej witaminy C. Działa na skórę jako przeciwutleniacz - pomaga neutralizować wolne rodniki, które przyczyniają się do starzenia się skóry. Redukuje przebarwienia i poprawia ogólny koloryt skóry. Olej z awokado jest znany ze swoich regenerujących i odżywczych właściwości. Bogaty w witaminy A, E, D oraz nienasycone kwasy tłuszczowe, nawilża i wygładza skórę, wzmacniając jej bariery ochronne. Ekstrakt z papai zawiera enzym papainę, który delikatnie złuszcza martwe komórki skóry, prowadząc do gładziej i bardziej promiennej cery. Regularne stosowanie produktów zawierających ekstrakt z papai rozjaśnienia przebarwienia i plamy starcze, poprawiając koloryt skóry. Biotyna, znana także jako witamina B7 wspomaga regenerację komórek, wzmacnia barierę ochronną skóry i pomaga utrzymać odpowiedni poziom nawilżenia, co sprawia, że cera wygląda zdrowo i promiennie. Dodatkowo, biotyna działa kojąco, zmniejszając podrażnienia. **Sposób użycia**

Podczas porannej pielęgnacji zaaplikuj krem na twarz, szyję i dekol. Delikatnymi kolistymi ruchami wmasuj go w skórę, omijając okolice oczu.

### Składniki

Aqua, Glycerin, Isopropyl Myristate, Coco-Caprylate, Cetearyl Oliviate, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Biotin, Sodium Polyacrylate, Sorbitan

Olivate, Persea Gratissima Oil, Carica Papaya Fruit Extract, Xanthan Gum, Ethylhexyl Cocoate, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Tocopherol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Sodium Hydroxide, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Limonene, Linalool, Hexyl Cinnamal, Benzyl Alcohol, Citral